П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

07.03.2018 № 174
О внесении изменений в
муниципальную программу
Губахинского городского
округа Пермского края
«Физическая культура и спорт»
на 2015-1018 годы,
утвержденную постановлением
администрации от 28.02.2017 г.
№ 212

В соответствии с постановлением администрации Губахинского
городского округа Пермского края от 26 января 2015 г. № 41-1 «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ Губахинского городского округа Пермского края», в целях
комплексного развития сферы физической культуры и спорта Губахинского
городского округа, определения стратегии развития сферы физической культуры
и спорта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу Губахинского городского

округа Пермского края «Физическая культура и спорт» на 2015-2018 годы,
утвержденную постановлением администрации от 28.02.2017 г. № 212 (в
редакции постановлений от 19.06.2017 г. № 674, от 24.08.2017 г. № 947, от
03.10.2017 г. № 1082, от 27.12.2017 г. № 1447, от 01.02.2018 г. № 66), следующие
изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Ожидаемые
результаты реализации программы» дополнить позицией:

«- приведение в нормативное состояние объекта «Стадион МАУ СДК
«Губахинский» с целью увеличения безопасности и качества оказания
спортивных услуг».

1.2. Пункт 3.2. дополнить позицией:
«- привести в нормативное состояние объект «Стадион МАУ СДК

«Губахинский» с целью увеличения безопасности и качества оказания
спортивных услуг».

2

1.3. В паспорте подпрограммы «Приведение в нормативное состояние
спортивных объектов» строку «Ожидаемые результаты реализации
подпрограммы» дополнить позицией:

«Приведение в нормативное состояние объекта «Стадион МАУ СДК
«Губахинский» с целью увеличения безопасности и качества оказания
спортивных услуг».

2. Управлению культуры, спорта молодежной политики и туризма
администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края совместно с
учреждениями спорта Губахинского городского округа обеспечить реализацию
программы.

3. Постановление опубликовать в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте городского
округа «Город Губаха».

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации
городского округа «Город Губаха» Пермского края Зоркину И.В.

Г лава города -
глава администрации